
ILNICE
_

," * ", ' EVROPSKÁ UNIE

, * " Evropský fond pro regionálnl rozvoj
l ", , J Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy o dílo objednatele: S-6764/DOP/2018
číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 25-SOD-2018-014

na veřejnou zakázku s názvem:
,,11/279 Rabakov - Prodašice "

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Středočeský kraj

se sídlem:

zastoupený:

lČO:70891095

bankovní spojení:
?ČĹS|O účtu

dále jen ,,Objednatel"

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

se sídlem:

zastoupený:

lČO:42196868

Bankovní spojeni:

číslo účtu

dále jen ,,zhotovitel"

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a

veřejných zakázek, na základě usneseni Rady Středočeského kraje č.

073-32/2019-rk ze dne 21.10.2019
DIČ: CZ70891095 ,

PPF banka, a.s.,

Husova 1697, 530 03 Pardubice

Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva

Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva
DIČ: CZ42196868

Česká spořitelna, a.s.

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen ,,smluvní strany", případně ,,smluvní strana", je-li

odkazováno na kterékoliv z nich)

uzavÍrajÍ podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku

tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo:

Stránka l z 4



" ~

,' * ', EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
* * Integrovaný regionální operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek l.

Předmět dodatku
1. Dne 19.8.2019 byl zástupcem Dopravního inspektorátu Policie ČR vyjádřen požadavek ke zvýšení

bezpečnosti v km 3,250 - 3,640. V rizikovém úseku výškový rozdíl mezi niveletou vozovky a dnem
silničnIho příkopu osciluje okolo dvou metrů. DI PČR požaduje v úseku km 3,250 - 3,640 osazení

svodidel pro zvýšeni bezpečnosti silničního provozu.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že krajnice nesplňovala požadovanou minimální šířku, byl svah rozšířen

násypem zemin (ZBV č. 5). Zároveň byly provedeny úpravy propustků, kvůli zvětšení šířky násypu.

Dále byla přesunuta drenážní rýha pod svahem, aby nezasahovala do násypu (ZBV č. 4). Po celou

dobu realizace změnových prací byla zřízena objízdná trasa, která je vyjádřena v ZBV č. 6.

3. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách díla:

a) ZBV č. 4 - změna díla dle přílohy č. 1 tohoto dodatku

b) ZBV č. 5 - změna díla dle přílohy č. 2 tohoto dodatku

C) ZBV č. 6 - změna díla dle přílohy č. 3 tohoto dodatku

4. S ohledem na dohodu smluvních stran o změně díla, jak je uvedeno výše v odst. 3, se smluvní

strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy o dílo ze dne 10. 10. 2018,

' č. smlouvy o dílo Objednatele: S-6764/DOP/2018, č. smlouvy o dílo Zhotovitele: 25-SOD-2018-014

(dále jen ,,smlouva"):

a) Cena za dílo

Cena za dílo je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele v celkové výši:

Cena díla bez DPH 45 487 394,89
DPH 9 552 352,93
Celková cena díla včetně DPH 55 039 747,82

Za účelem přehledu vývoje ceny díla smluvní strany konstatuji, že cena díla se vyvíjela takto:

Původní cena díla dle smlouvy:
Cena díla bez DPH
DPH
Celková cena díla včetně DPH

43 698 991,00
9 176 788,15

52 875 779,15

Stránka 2 z 4



r*", EVROPSKÁ UNIE
" " Evropský fond pro regionálnl rozvoj
* " Integrovaný regionáln( operační program* *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě:
Cena bez DPH 43 828 324,84
DPH 9 203 948,22
Cena včetně DPH 53 032 273,06

Cena díla dle dodatku č. 2 ke smlouvě:
Cena bez DPH 44 062 885,34
DPH 9 253 205,92
Cena včetně DPH 53 316 091,26

Nová cena díla dle dodatku č. 3 ke smlouvě:
Cena bez DPH 45 487 394,89
DPH 9 552 352,93
Cena včetně DPH 55 039 747,82

Článek ll.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 3 a smlouvy je povinen

zajistit objednatel.

3. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno v ZBV č. 4, ZBV č. 5 a ZBV č, 6 z 12. 12. 2019 - příloha č.

1-3 tohoto dodatku č. 3.

4. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž

objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.

5. Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z uzavřeného dodatku č. 3 se řIdí obecně závaznými platnými právními

předpisy.

Stránka 3 z 4



' r

,' * ", EVROPSKÁ UNIE
' " * Evropský fond pro regionální rozwjj

* * ,* , ,k Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. SMuvni strany prohlašuji, že si dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na

důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni tohoto dodatku č. 3

smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 20.1.2020 č. usnesení: 042-

03/2020/RK.

7. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 3 tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: ZBV č. 4 SO 101.3 - Pozemní komunikace v km 2.520 - KÚ

Příloha č. 2: ZBV č. 5 SO 102.3 - Obnova odvodnění v km 2.520 - KÚ

Příloha č. 3: ZBV č. 6 SO 120.12 - Dopravně inženýrská opatřeni v km

V Hradci Králové dne 28.1.2019

Zhotovitel
M - SILNICE a.s.

Ing, eněk Babka
Mistopředs da představenstva

M - ILNICE a.s.

ZĹ::,
M - SILNICE a.s.

V Pm,, dn, 2 6 -02- 2020
Objednatel

Středočeský kraj

rtin Herman
radní o oblast investic a

v jných zakázek

,,\y ' 'u, :
-:," . . . ,- ' \

r C " '\

" ;:?::" ' ",)

.' ,l

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

ĹČ:42196 868· DIČ: CZ42196 8G
ředitelství

Resslova 966/13, 500 02 Hradec Králové /8

Stránka 4 z 4


